HanmeHoBaHUe
nporpamMmmbl

TeaTpanbHasa cTyamnA
«OTpaxeHna»

BokanbHasa ctyaus
«BLOXHOBEHME»

«JlocKyTHas
haHTasznA»

dPUNO
pPYKOBOAUTENS

KomkoBa
AHacTacugd
AHaTO/IbeBHA

CanoXHuUkKoBa
HwnHa
OmntpuesHa

Yy6ko HuHa
AHaTONbeBHa

PacnucaHve 3aHATUIA 4ONO/THUTENBHOIO0 06pa3oBaHMs

MecTo
nposefeHuns

MBOY r. Npkytcka COLU Ne32

Ha 2024-2025 y4ebHbI roj

Mpynna/l

obyueHus

MoHefenbHUK

BTopHUK

Cpega

XYALOXECTBEHHO-OCTETUNYECKAA HATIPAB/IEHHOCTb

yn.
Balikanbckasa,
209

AKTOBbI 3an

yn.
Balikanbckas,
209

AKTOBbIN 3an,
KabnHeT
MY3bl KU

OJEKOPATUBHO-MPAKNTAOHAA HAMPAB/TEHHOCTDb

yn.
Balikanbckas,
209

Tkaukasa
macTepckas,

11
2/2
3/2

4/3

11

2/2

11

2/2

11.30-12.00
14.30-15.10
15.30-16.10
16.05-16.55
17.00-17.40
17.50-18.30

11.00-11.40
11.50-12.30
12.40-13.20

11.30-12.00
12.15-12.55
13.00-13.40
13.45-14.25
14.30-15.10
15.20-16.00

13.10-13.40
13.50-14.20

13.00-13.40

11.30-12.00
12.15-12.55
13.00-13.40
13.45-14.25
14.30-15.10
15.20-16.00

10.40-11.10
11.20-11.50

13.00-13.40
13.50-14.30

11.00-11.40
11.50-12.30
12.40-13.20

YeTBepr

13.10-13.50
14.00-14.40

MatHnya

13.20-14.00
14.10-14.50
15.00-15.40



HanmeHoBaHUe
nporpamMmmel

«Boneiibon»

«Apy>XMHAa IOHbIX
noXapHblX»

«Pe3bba no gepeBy»

«flopora
6e30MacHOCTU»
(kpaTKoCpoYHas
nporpamma gna 1-5
KfaccoB)

dPUNO

pPYKOBOAUTENS

Xan6aHoB
Makcum
AnekceeBnu

PameHCKMi
ApTem
CepreeBuny

Kunuy-KoBasnH
Hunkonai
KnaBgnesuny

BopoHuOBa
AHacTacus
MuxainoBHa

Kab 7

MecTo Mpynna/ MoHegenbHUK

npoBeneHNA rog

BTopHUK

PUNIKYNBTYPHO-CIMTOPTUBHAA HAMNMPAJTEHHOCTDb

Yn. balikanbckas, 1/1 15.00-15.40
209 15.45-16.25
16.30-17.10
Bonbwoli 2/2 17.20-18.00
CNOPTUBHbINA 3an 18.05-18.45
18.50-19.30
3/2 19.40-20.20
20.20-21.00
Yn. balikanbckasa, 1/1 14.00-14.40
209
2/2 13.20-14.00
Bonbwoli/mansl i 14.05-14.45

CﬂOpTMBHbIVI 3al

Yn. balikanbckasa, 1/1 13.20-14.00
209 14.05-14.50
KabuHeT Ne8 2/2
COUMANBHO-TYMAHNTAPHAA HAMNPAB/JIEHHOCTDb

Y4yebHble 1/1 08.00-08.40
KabWHeThbI 08.50-09.30
09.45-10.25
10.40-11.20
11.35-12.15
12.25-13.05

2/2 14.00-14.40

14.50-15.10

TEXHUWYECKAA HAMPAB/TEHHOCTDb

Cpega

12.00-12.40
12.45-13.25

12.00-12.40
12.45-13.25
13.30-14.10

15.45-16.25
16.35-17.15

YeTBepr

15.00-15.40
15.45-16.25
16.30-17.10
17.20-18.00
18.05-18.45
18.50-19.30
19.40-20.20
20.20-21.00

13.20-14.00
14.05-14.45

13.20-14.00
14.05-14.50

08.00-08.40
08.50-09.30
09.45-10.25
10.40-11.20
11.35-12.15
12.25-13.05

MatHnuya

12.00-12.40
12.45-13.25



15.45-16.25

17.25-18.05




