Утверждаю: Директор МБОУ г. Иркутска СОШ №32 О.Г. Монакова

Расписание занятий дополнительного образования МБОУ г. Иркутска СОШ №32 на 2024-2025 учебный год

Наименование программы	ФИО руководителя	Место проведения	Группа/ Год обучения	Понедельник	Вторник	Среда	Четверг	Пятница
		художес	ГВЕННО-ЭСТ	ЕТИЧЕСКАЯ Н	АПРАВЛЕННО	СТЬ		
Театральная студия	Комкова	Ул.	1/1	11.30-12.00	11.30-12.00	11.30-12.00		
«Отраження»	Анастасия	Байкальская,	2/2	14.30-15.10	12.15-12.55	12.15-12.55		
	Анатольевна	209	3/2	15.30-16.10	13.00-13.40	13.00-13.40		
				16.05-16.55	13.45-14.25	13.45-14.25		
		Актовый зал	4/3	17.00-17.40	14.30-15.10	14.30-15.10		
				17.50-18.30	15.20-16.00	15.20-16.00		
Вокальная студия	Сапожникова	Ул.	1/1		13.10-13.40	10.40-11.10		
«Вдохновение»	Нина Дмитриевна	Байкальская, 209			13.50-14.20	11.20-11.50		
			2/2		13.00-13.40	13.00-13.40	13.10-13.50	
		Актовый зал,				13.50-14.30	14.00-14.40	
		кабинет						
		музыки						
		ДЕКОРА	ТИВНО-ПРА	СЛАДНАЯ НАП	РАВЛЕННОСТ	Ь		
«Лоскутная	Чубко Нина	Ул.	1/1					13.20-14.00
фантазия»	Анатольевна	Байкальская,						14.10-14.50
	I I	209						15.00-15.40
		T	2/2	11.00-11.40		11.00-11.40		
		Ткацкая		11.50-12.30		11.50-12.30		
		мастерская,		12.40-13.20		12.40-13.20		

		каб 7						
Наименование программы	ФИО руководителя	Место проведения	Группа/ год	Понедельник	Вторник	Среда	Четверг	Пятница
		ФИЗКУЛ	ьтурно-сп	ОРТИВНАЯ НА	ПРАЛЕННОСТ	Ъ		
«Волейбол»	Халбанов Максим Алексеевич	Ул. Байкальская, 209 Большой спортивный зал	2/2		15.00-15.40 15.45-16.25 16.30-17.10 17.20-18.00 18.05-18.45 18.50-19.30 19.40-20.20 20.20-21.00		15.00-15.40 15.45-16.25 16.30-17.10 17.20-18.00 18.05-18.45 18.50-19.30 19.40-20.20 20.20-21.00	
«Дружина юных пожарных»	Раменский Артем Сергеевич	Ул. Байкальская, 209 Большой/малый спортивный зал	2/2	14.00-14.40	13.20-14.00 14.05-14.45	12.00-12.40 12.45-13.25	13.20-14.00 14.05-14.45	
		Т	L ЕХНИЧЕСКА	Ч АЯ НАПРАВЛЕІ	ННОСТЬ			
«Резьба по дереву»	Киц-Ковязин Николай Клавдиевич	Ул. Байкальская, 209	1/1		13.20-14.00 14.05-14.50		13.20-14.00 14.05-14.50	
		Кабинет №8	2/2			12.00-12.40 12.45-13.25 13.30-14.10		12.00-12.40 12.45-13.25
		СОЦИАЛ	ЬНО-ГУМАН	ИТАРНАЯ НАГ	ТРАВЛЕННОС Т	ГЬ		
«Дорога безопасности» (краткосрочная программа для 1-5 классов)	Воронцова Анастасия Михайловна	Учебные кабинеты	1/1		08.00-08.40 08.50-09.30 09.45-10.25 10.40-11.20 11.35-12.15 12.25-13.05		08.00-08.40 08.50-09.30 09.45-10.25 10.40-11.20 11.35-12.15 12.25-13.05	
			2/2	14.00-14.40 14.50-15.10		15.45-16.25 16.35-17.15		

		15.45-16.25	17.25-18.05	